

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu II. hlavy IX. oddílu Obchodního zákoníku, č. 513/91 Sb. na akci

Článek I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Obchodní název : **Město Bílina**
Adresa : *Břežánská 50 / 4, 418 31 Bílina*
Zastoupený : *Josefem Horáčkem - starostou města*
IČO : 00266230
DIČ : CZ00266230
Bankovní spojení : *Česká spořitelna, a.s.*
č.ú. 27- 1060440379 / 0800

2. Zhotovitel

Obchodní název : **Stanislav Tejček Elektroservis**
Adresa : *Na Výsluní 341/4, 418 01 Bílina*
Zastoupený : *Stanislavem Tejčkem - majitelem firmy*
IČO : 43266134
DIČ : CZ6006131560
Bankovní spojení : *Komerční banka, a.s.*
č.ú. 773149501/0100

Článek II.

Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran ve smyslu § 13 Obchodního zákoníku jsou mimo osoby uvedené v článku I. dále zmocněni jednat tyto pracovníci :

Za objednatele :
ve věcech smluvních : **Josef Horáček - starosta města Bílina**

Za zhotovitele : **Stanislav Tejček Elektroservis - majitel firmy**

Článek III.

Předmět smlouvy

Zhotovitel bude provádět na svůj náklad a na své nebezpečí práci na akci :

Rekonstrukce veřejného osvětlení v návaznosti na 2.etapu regenerace Za Chlumem Bílina

Článek IV.

Doba plnění

Termín realizace : zahájení: dle stavební připravenosti- regenerace 2.etapa
ukončení: souběžně s pracemi - regenerace 2.etapa 12/2012

Článek V.

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

1. Veškeré práce budou prováděny v souladu s technologickými předpisy a ČSN
2. Dílo bude obsahovat následující práce :

elektromontážní práce včetně materiálů
výchozí revize elektro dle ČSN 33 1500
rekonstrukce odběrových a spínacích míst V.O.
přívodní vedení pro nové rozvody, zokruhování rozvodů včetně
chráničky a uzemnění
navýšení počtu světelných bodů

Uvedené práce pro spínací místa :

Bílina Za Chlumem 812 (Tepelné)
Bílina Za Chlumem 816 (naproti poště)

Článek VI.

Věci určené k provedení díla

1. Všechny věci potřebné ke zhotovení díla, opatří zhotovitel a platí pro ně § 541 Obchodního zákoníku.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovené věci do předání díla.
3. Objednatel se zavazuje dodat kompletní dostupné informace k zhotovovanému dílu.

Článek VII.

Cena za dílo

V souladu se zákonem č.526/90 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na ceně díla.

Tato cena činí :

<i>Cena bez DPH 20%</i>	<i>599 906,67 Kč</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>119 981,33 Kč</i>
<i>Celková cena včetně DPH</i>	<i><u>719 888,00 Kč</u></i>

*Cena byla vypočtena na základě prohlídky staveniště a požadavků investora.
viz.rozpočet č.N12-0030 ze dne 06.11.2012*

Nabídková cena je nejvýše přípustná ,změna je možná pouze na základě stanovení podmínek zadavatele.

Článek VIII

Způsob provedení díla

- 1. Smluvní strany se dohodly , že objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla průběžně a v průběhu kontroly sledovat , zda jsou práce prováděny dle smluvních podmínek a za tímto účelem má přístup na pracoviště.*
- 2. Pracovník objednatele,pověřený kontrolou,má právo dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci , pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob nebo hrozí-li jiné vážné škody.*
- 3. Zhotovitel je odpovědný za provedení díla podle smlouvy.Přitom musí dodržovat zákonné i místní předpisy.Odpovídá za řízení prací.*

Článek IX.

Předání díla

*Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli řádným způsobem.
Předáním díla nebo jeho části, zástupci objednatele, dílčím protokolem.
Spolu s dílčím protokolem budou předány zástupci objednatele veškeré doklady k dokončenému dílu (revize, rozpis prací, rozpis materiálu, faktura s přílohami, záruční listy ...)*

Článek X.

Záruky a vady díla

1. *Záruční doba činí 36 měsíců dle obchodního zákoníku a počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla, není-li na záručních listech spotřebičů nebo zařízení uvedeno jinak.*
2. *Záruka se nevztahuje na škody vzniklé mechanickým poškozením, živelnými událostmi, působením vnějších událostí, pokud je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby s jejichž pomocí svůj závazek realizoval.*
3. *Objednatel se zhotovitelem se dohodl, že pro vady díla platí plně § 560 až § 565 Obchodního zákoníku.*
4. *V případě reklamace v záruční době je zhotovitel povinen dostavit se k projednání reklamace do 5 dnů po jejím obdržení, pokud v tomto termínu reklamaci písemně neuzná.*

Článek XI.

Podmínky placení a zálohování

1. *Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele, objednatel neposkytuje zálohu na provedení zakázky.*
2. *Platby se budou uskutečňovat na základě faktury zhotovitele.*
3. *Faktura musí obsahovat :*
označení faktury a její číslo - název a sídlo osoby oprávněné a povinné, obchodní název a adresu.
předmět dodávky a den jejího splnění (částečného plnění.)
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti.
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být úhrada provedena.
další cenové náležitosti.
celkovou fakturovanou částku a další náležitosti dohodnuté v této smlouvě.
4. *Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu která neobsahuje některou náležitost , nebo má jiné závady v obsahu.*
Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení.
5. *Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu oparvit nebo nově vystavit.*
Oprávněným vrácením faktury přestávají běžet původní lhůty splatnosti.
Celá lhůta běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
6. *Splatnost konečné faktury se sjednává ve lhůtě 30 dnů ode dne jejich převzetí objednatelem.*
7. *Penalizace za nedodržení termínu realizace zakázky je ve výši 0,3% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.*
8. *Konečná faktura bude vystavena po předání díla bez vad a nedodělků.*
Součástí této faktury bude předávací protokol, revize a prohlášení o schodě na dodaný materiál.

Článek XII.

Staveniště (pracoviště)

1. Stavenišťem se rozumí prostor určený objednatelem pro realizaci díla.
2. Objednatel je povinen postarat se o to, aby práce zhotovitele a jeho záruky nebyly omezovány právy třetích osob.

Článek XIII.

Ostatní ujednání

1. Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že objednatel má právo jednostranně přerušit práce. Smluvní strany se v tomto případě dohodly na následujícím postupu :
příkazem k přerušení práce přestanou běžet lhůty ke splnění povinnosti dotčené přerušením.
nový termín dokončení díla bude stanoven písemným dodatkem k této smlouvě.
objednatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi
objednatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit, případně neobjednat práce u žádného uchazeče.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Jednotlivé články této smlouvy se mohou měnit, doplňovat či rušit pouze písemnými vzájemně dohodnutými, číslovanými dodatky, podepsanými zástupci stran pro věci smluvní.
2. Tato smlouva se sepisuje ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Bílině dne : 11.5.-11-2012


.....
Objednatel
Město Bílina




.....
Zhotovitel
Stanislav Tejček - Elektroservis

STANISLAV TEJČEK
ELEKTROSERVIS
Na výstuní 341/4, 418 01 Bílina
Tel./Fax: 417 829 692
Mobil: 602 462 328
IČO: 43266134 DIČ: CZ6006131560



Tejček Stanislav opravy, montáže, revize el. zař.
Na výsluní 341/4, 418 01 Bílina, tel. 417 829692, mobil 602 462328

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N12-0030

název: NABÍDKA Město Bílina Břežanská 50/4 Rekonstrukce veřejného osvětlení
v návaznosti na 2. etapu regenerace Chlum

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 20%	Základ 10%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	124555,96	124555,96		
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	309247,05	309247,05		
3. Podružný materiál	18554,82	18554,82		
4. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	4523,58	4523,58		
5. Přesun dodávek	776,00	776,00		
CELKEM URN	457657,41	457657,41		
B. HZS				
6. Hodinová zúčtovací sazba	49305,00	49305,00		
CELKEM HZS	49305,00	49305,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ				
7. Dodávka zařízení (specifikace)	77600,00	77600,00		
8. Doprava dodávek	4035,20	4035,20		
CELKEM DODÁVKA	81635,20	81635,20		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
9. GZS z C21M a navázaného materiálu	11308,95	11308,95		
CELKEM VRN	11308,95	11308,95		
REKAPITULACE CELKEM	599906,56	599906,56	0,00	0,00

	Základ DPH	Základ 20%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	599906,56 Kč	599906,56 Kč	
Upravené náklady (*):	599906,67 Kč	599906,67 Kč	
hodnoty DPH:	119981,33 Kč	119981,33 Kč	
náklady včetně DPH:	719888,00 Kč	719888,00 Kč	

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkové ceny s DPH na jednotky

Uvedené práce pro spínací místa - Bílina Za Chlumem 812 /Tepelné/
- Bílina Za Chlumem 816 /naproti poště/

OBSAHUJÍ :

- rekonstrukce odběrových a spínacích míst V.O.
- přívodní vedení pro nové rozvody, zokruhování rozvodů včetně chráničky a uzemění
- navýšení počtu světelných bodů

vypracoval: Stanislav Tejček
dne: 07.11.2012

STANISLAV TEJČEK
Opravy, montáže, revize el. zařízení
provádění všech druhů změn a odstraňování
Na Výsluní 341/4, Bílina
TEL./FAX. 417 829 692
IČ: 43266134 DIČ: CZ6006131560



Tejček Stanislav opravy, montáže, revize el. zař.
Na výsluní 341/4, 418 01 Bílina, tel. 417 829692, mobil 602 462328

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Nabídka číslo: N12-0030

název: NABÍDKA Město Bílina Břežanská 50/4 Rekonstrukce veřejného osvětlení
v návaznosti na 2. etapu regenerace Chlum

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010124	trubka ochr.z PE	32,18	2100,00 m	67578,00	20%
2	210810014	AYKY 4Bx16 mm2 750V	28,73	500,00 m	14365,00	20%
3	210100101	ukonč. 4x16 mm2	58,05	72,00 ks	4179,60	20%
4	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1,5 mm2 750V	16,25	150,00 m	2437,50	20%
5	210100101	ukonč. 3x1,5 až 4 mm2	28,08	6,00 ks	168,48	20%
6	210204011	stožár ocelový bezpaticový do délky 12m	981,50	6,00 ks	5889,00	20%
7	210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	621,73	6,00 ks	3730,38	20%
8	210202002	Svítilidlo Atos	273,00	6,00 ks	1638,00	20%
9	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	28,86	500,00 m	14430,00	20%
10	210102001	spojka pro celoplast.kab. do 4x25 mm2/1kV	1690,00	6,00 ks	10140,00	20%

Celkem: 124555,96 Kč

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 124555,96

Základ 20%

Cena za ceník celkem: 124555,96 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		trubka ochr. vnitřní z PE R	43,66	2100,00 m	91686,00
2		AYKY 4Bx16mm2	43,50	500,00 metr	21750,00
3		kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	8,94	36,00 ks	321,84
4		CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	13,46	150,00 metr	2019,00
5		stožár žárové zinkovaný	5200,00	6,00 ks	31200,00
6		elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	690,00	6,00 ks	4140,00
7		Svítilidlo SHC 70W Atos vč. zdroje	3400,00	27,00 ks	91800,00
8		Svítilidlo SHC 100W Atos vč. zdroje	4151,00	6,00 ks	24906,00
9		FeZn R=10mm	64,00	500,00 m	32000,00
10		FeZn R=8mm	27,60	17,33 m	478,31
11		připojovací svorka SS spojovací pro lana	24,10	39,00 ks	939,90
12		fólie z polyetylenu šíře 330mm	4,54	500,00 m	2270,00
13		spojka AYKY 4x25mm2 smršřovací	956,00	6,00 ks	5736,00

Základ DPH 20% = 309247,05 Kč

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 309247,05

Základ 20%

Cena za materiály celkem: 309247,05 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		vybavený sloupek měření včetně jističů a fotobuňky	38800,00	2,00 ks	77600,00

Základ DPH 20% = 77600,00 Kč

Celkem za dodávky:

Celkem [Kč]: 77600,00

Základ 20%

Cena za dodávky celkem: 77600,00 Kč



Tejček Stanislav opravy, montáže, revize el. zař.
Na výsluní 341/4, 418 01 Bílina, tel. 417 829692, mobil 602 462328

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	R1	kontrola a identifikace stávajících rozvodů - pro sloupek měření /	195,00	18,00 hod.	3510,00
2	R2	napojení na stávající obvody	195,00	34,00 hod.	6630,00
3	R3	vysokozdvízná plošina- mechanizace	450,00	21,00 hod.	9450,00
4	R4	demontáž stávajícího osvětlení - včetně původního měření	195,00	55,00 hod.	10725,00
5	R5	montáž sloupku měření - vysekání zazdění kompletace 2x	195,00	60,00 hod.	11700,00
6	R6	revize elektro	270,00	27,00 hod.	7290,00

Celkem za práci v HZS:

Celkem [Kč]: 49305,00

Cena za práci v HZS celkem: 49305,00 Kč